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2023-2024 BAHAR DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ BAŞVURU TAKVİMİ 

Başvuru Başlangıcı  22 Ocak 2024 

Başvuru Sonu  30 Ocak 2024 

Sonuçların İlanı  02 Şubat 2024 (Mesai Bitiminden Sonra) 

Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kayıt İşlemleri  05 Şubat 2024 

Boş Kalan Kontenjanlar İçin Ek Yerleştirme Kontenjan İlanı  06 Şubat 2024 

Boş Kalan Kontenjanlar İçin Ek Yerleştirme Başvuru Tarihleri 07 Şubat 2024 

Boş Kalan Kontenjanlar İçin Ek Yerleştirme Başvuru Sonuçların İlanı  08 Şubat 2024 (Mesai Bitiminden Sonra) 

Boş Kalan Kontenjanlar İçin Ek Yerleştirme Kesin Kayıt İşlemleri  09 Şubat 2024 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR LİSANSÜSTÜ PROGRAM ÖN ŞART VE KONTENJAN BİLGİLERİ 

ANA BİLİM 

DALI 

PROGRAM 

SEVİYESİ 

ALES PUAN 

TÜRÜ 

T.C.   

UYRUKLU 

MİLLİ 

SPORCU 
PROGRAMA BAŞVURU İÇİN ÖN ŞARTLAR 

BEDEN EĞİTİMİ 

VE SPOR 
Yüksek Lisans 

EA 

SAY 

SÖZ 

13 3 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Eğitim Fakültesi veya Spor 
Bilimleri Fakültelerinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, 
Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor, Engellilerde Egzersiz ve Spor 
Bilimleri, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği veya Rekreasyon 
Bölümlerinden mezunu olmak. 

 

  Milli Sporcu kontenjanı dolmadığı takdir de kontenjanlar normal alıma aktarılacaktır.  

 Milli sporcu kontenjanına başvuran adaylardan A Milli olanlar 30 puan, B Milli olanlar 20, C Milli olanlar 10 puan ekstra eklenecektir. 

 

 

 

 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

PROGRAMLAR 

BAŞVURU ŞARTLARI DEĞERLENDİRME 

ALES YDS ALES% 
AGNO % 

(Lisans) 

AGNO % 

(YL) 
YDS % Mülakat % 

TOPLAM 

(En az) 

Yüksek Lisans 55 - 60 40 - - - 55 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ BAŞVURULARINDA İSTENİLEN BELGELER 

 

Başvuruların Kabulü;  

 Lütfen başvuru işlemine geçmeden önce Başvuru Kılavuzunu okuyunuz. 

 

Başvurular Enstitü Başvurusu (erzurum.edu.tr) üzerinden online olarak gerçekleştirilecektir. (Sisteme ilk kez giriş yapacak öğrenciler “Aday No” ve 

“Şifre” alanlarını boş bırakarak “İlk Giriş” kısmından işlemlerini yapmalıdır.) 

 

Online müracaatlarda sisteme yüklenecek belgeler: 

 Fotoğraf 

 Diploma veya barkodlu Mezuniyet Belgesi (Yüksek Lisans programı için Lisans diploması, Doktora programı başvurusu için Lisans ve Yüksek 

Lisans diploması) 

 Yüksek Lisans için Lisans, Doktora için Lisans ve Yüksek Lisansa ait almış olduğu bütün derslerin başarı notlarını ve mezuniyet not ortalamasını 

gösteren Transkript Belgesi (onaylı veya barkodlu) 

 Geçerliliği devam eden Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesinin veya YÖK tarafından eşdeğer kabul 

edilen diğer sınavlardan (GRE-GMAT) belirtilen puanların karşılığını gösteren belge 

https://erzurum.edu.tr/Content/etugeneldosyalar/bc87d986-0399-485d-bfa9-b9d2978e8472.pdf
https://ubys.erzurum.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2


 Milli Sporcu kontenjanına başvuracak adaylar için Gençlik ve Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğünün belirtmiş olduğu A,B,C Kategorileri Millilik 

Belgesinin Fotokopisini diğer evraklar sekmenine yükleyecekler. (Milli sporcularımız başvuru yaparken programı seçtikten sonra altta Milli 

sporcu kotasına başvuru yapmak istiyorum seçeneğini işaretlemeleri gerekmektedir 

 

 

 

SÜREÇLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

 

1. Lisansüstü programlara müracaat online olarak ön başvuru şeklinde yapılacak ve Enstitü tarafından değerlendirilerek onay verilecektir. Şahsen veya 

posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

2. Adayların başvuruları başvuru sırasına göre onaylanacaktır. Başvuruların onay takibi, aday öğrenci tarafından lisansüstü başvuru sayfasından 

yapılmalıdır. Ön başvurusu onaylanmayan, belgeleri eksik olan, yanlış bilgi ve belge beyanında bulunanların başvuruları kabul edilmeyecektir.  

3. Lisansüstü programlara başvururken not döküm belgeleri dörtlük sisteme göre düzenlenmiş adayların notlarının 100’lük sistemdeki karşılıkları, 

Yükseköğretim Kurulu Not Dönüşüm Tablosu esas alınarak belirlenecektir.  

4. Adaylar, aldıkları puanlara göre en yüksek nottan başlanarak, kontenjan dâhilinde programa sırayla yerleştirilecektir. 

5. Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, kayıtlarını şahsen veya vekâlet yoluyla yapabileceklerdir. 

6. Başvuru ve kesin kayıt süreleri uzatılmayacaktır. 

7. Başvuru sonrası yapılacak işlemlerle ilgili süreci web sayfası üzerinden takip etmek adayların sorumluluğundadır. Adaylara bireysel olarak geri 

dönüş yapılmayacak olup Enstitü web sayfasında yapılan ilanlar tebliğ hükmündedir.   

8. Yedek Kontenjanlar için yeniden başvuru (yedek kazanan adaylar arasından) alınacaktır.  

9. Adaylar yalnızca tek bir ana bilim dalına başvuruda bulunabilecektir.  

10. Başvuru takviminde belirtilen tarihlerde yapılacak tüm işlemler mesai saatleri dikkate alınarak gerçekleştirilmelidir. 

 

https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf

